
 

„Nordea“- didžiausia finansinių paslaugų grupė 
Šiaurės Europoje ir Baltijos šalių regione. 
Saugiausių pasaulio bankų penkiasdešimtuke 
esantis bankas „Nordea“ užima 29 - tą vietą. 
„Nordea“ bankas vykdo veiklą 8 namų rinkose. 
Grupės tinklą sudaro apie 600 banko poskyrių ir  
dirba apie 30 000 darbuotojų. 

Lietuvoje veiklą „Nordea“ pradėjo 2000 m. Šiuo metu „Nordea“ pagal valdomą turtą užima ketvirtą vietą tarp Lietuvoje 
veikiančių bankų ir yra vienas iš sparčiausiai augančių bankų, teikiantis visas pagrindines bankininkystės paslaugas 
privatiems ir verslo klientams. Verslo klientų segmente Nordea Bank AB Lietuvos skyrius žinomas kaip stambių 
projektų finansuotojas, siūlantis platų verslo klientams reikalingų ir individualiai pritaikomų paslaugų spektrą. 

Šiuo metu Nordea bankas į savo komandą kviečia prisijungti PRAKTIKANTĄ (-Ę) 
 

 
Klientų aptarnavimo skyriuje VILNIUJE, Lėšų valdymo skyriuje VILNIUJE, Lizingo klientų 

aptarnavimo skyriuje VILNIUJE, Verslo bankininkystės procesų vystymo skyriuje VILNIUJE, Operacinės 
rizikos skyriuje KAUNE, Verslo klientų aptarnavimo skyriuje KAUNE ir KLAIPĖDOJE 

 

Darbai ir užduotys skiriasi nuo skyriaus, todėl yra galimybė rinktis labiausiai dominančią Banko veiklos sritį.  

Darbo pobūdis: 

 
 
 

Dokumentų rinkimas, ruošimas bei administravimas; 
Duomenų suvedimas į sistemas, jų sisteminimas; 
Intensyvus bendravimas su skyriaus darbuotojais atliekant jų pavestas užduotis. 

Reikalavimai: 

 
 
 
 
 

Aukštojo mokslo studijos (finansai, ekonomika, socialiniai mokslai) 
Trišalė praktikos sutartis/ Dvišalė praktikos sutartis 
Praktikos trukmė 2 - 3 mėnesiai 
Anglų kalbos žinios (raštu ir žodžiu) 
Atsakingumas, kruopštumas, greita orientacija. 

Mes Jums siūlome: 

 
 

Įgyti patirties tarptautinėje sparčiai augančioje kompanijoje 
Susipažinti su konkretaus skyriaus veikla bei iš arti pamatyti Banko vidinius procesus ir sistemą 

 

Labiausiai reikalavimus atitinkantys kandidatai bus informuoti ir pakviesti pokalbiui. Konfidencialumą 
garantuojame. 

Savo gyvenimo aprašymus siųskite: Gintare.Alcauskaite@nordea.com  arba Jurgita.Dabulskyte@nordea.com  

Kontaktinis telefono numeris: +370 687 60255. 
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